inferius fra  
 car textolub  
 iure super  
 dmsit  
 sa sanerit  
 mosi de ale  
 quaua pa  
 hie: spar  
 et exor  
 Cuius di  
 q omnes  
 iure  
 apud q  
 et illi vnde  
 hūnata q  
 uare fidem  
 trauit ac  
 mu parerit  
 uelut q  
 ms et iure  
 mille led ei  
 q posse ma  
 la no h  
 a palestino  
 fine at co  
 ronea fue  
 frangit tra  
 lūmij cca  
 ipe cur  
 ephom ad  
 eferre pem  
 ina tribu  
 iuo q ei  
 uelle nec  
 upu adua  
 i uidi de  
 si vge plus

Et mox siti cepit graviter  
tardescere? et potus deceret:  
ut iam ferre ac tolerare pote-  
at. **Qu** intelligens quod nichil  
tam facile esset humano operi  
quod sui diuino adiumento non  
difficile foret? exclamavit  
atque obsecrauit ne sibi deo  
opus offensam uideret: quod im-  
prudens incauto Simone si-  
bi aliquid assignauisset. **Qu**o  
etiam illam victoriam deo repu-  
tabat dicens. Tu dediti in  
manu sui tui salutem mag-  
nam hanc. **Et** nunc subueni  
quod erit morosior siti: et in praesentem  
eorum de quibus tantum do-  
nasti triumphum sitis necessi-  
tate adiudico. **Qu**o dei  
manu cum perisset ille maxil-  
lam aperuit fissuram eius: et fons  
erupit ex eis ea. **Et** bibit  
sapsan et resupsit spiritum: et  
uocauit locum inuocationem fon-  
tis: eo quod uictorie iactantiam  
inuocationis precibus emenda-  
uisset. **I**ta diuisa iudicia  
matris edita. quod et arrogan-  
tia cito offensam incurret:  
et humilitas sine offensione <sup>ulla</sup>  
se se reconciliat. **Verum** ubi  
decursum se habet bellum palesti-  
norum compositum. et suorum  
declinavit ignauiam. et hos-  
tilem despiciens manum: ga-  
zam sese conciliat. **E**a ciui-  
tas erat in locis palestinorum:

et habitabat illic in diuisis  
cognitum gazei hanc quaque  
dissimulatio preterierit?  
sed festinat credere di-  
uisorum eius et obsederunt uni-  
uersos aditus domus: ne fu-  
ga in noctem componeret. **I**taque  
sapsan cognito quod parare-  
tur: compositas insidias noc-  
tis medio perueniens. colu-  
nas domus amplexus ma-  
nibus materiam totam et cul-  
mum molem ceruice valida  
sustentans in utroque motus  
altissimi portauit quod immin-  
bat urbi hebron: que po-  
pulis hebreis incolebat. **Di-**  
cuntur liberos et uagum motu trans-  
gredere non solum regionis  
patris terminos sed etiam  
inorum limites et maiorum  
obseruatioem prescriptam: eam  
sibi futuri mox clavis pes-  
tem inuenit. **Ma**que paru-  
da ceptus alienigene uxo-  
ris prima concubina quod debu-  
isset tamen uel postea: uirum  
dalide mulieris fornicarie  
copulam non declinavit. **Et**  
cum eam diligeret impese: tep-  
tandi se causam dolus hos-  
tilibus presertim. **A**scendentes  
ei palestini ad eam pollua-  
tibus pecuniam uirum da-  
tuos mille et centum dena-  
rios. si proderet eis in quo ille si-